
 

 

РЕШЕНИЕ

резолютивная часть

15 октября 2013 года г. Смоленск

 

Комиссия Смоленского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>

 

рассмотрев дело №04-01/15-2013 по признакам нарушения ОАО «МРСК Центра»
(127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в злоупотреблении
доминирующим положением в части отказа либо уклонения от заключения
договора об осуществлении технологического присоединения к электрическим
сетям энергопринимающего устройства принадлежащего Кусакиной Е.Н.
магазина, расположенного по адресу: Смоленская обл., г. Вязьма, ул. Глинки, д. 4,

руководствуясь статьёй 23, частью 1 статьи 39, частями 1-4 статьи 41, статьёй 48,
частью 1 статьи 49 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение дела № 04-01/15-2013 о нарушении ОАО «МРСК Центра»
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившемся в отказе от заключения договора об осуществлении
технологического присоединения к электрическим сетям энергопринимающего
устройства принадлежащего Кусакиной Е.Н. магазина, расположенного по
адресу: Смоленская обл., г. Вязьма, ул. Глинки, д. 4, в связи с отсутствием
нарушения антимонопольного законодательства в рассматриваемых Комиссией
действиях.


